
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Obnova povrchů komunikací v Železném Brodě 2022

uzavřena v souladu s ustanovenítn § 2586 a následujících zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník
ve zněnípozdějších předpisů a v souladu s §11 zákona 134/20/6 Sb. o zadávání veřejných zakázek

v platném znění

Smluvní strany:

l.
Město Železný Brod
Zastoupené:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech technických:

Mgr. Františkem Lufinkou, starostou města
náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod
00262633
CZ00262633
Česká spořitelna a.s., pobočka Železný Brod
27-0963249319/0800
Mgr. Martin Řehák, odbor územního plánování a
regionálního rozvoje,
kontakty: tel. 483 333 977
e-mail: m.rehak@,zelbrod.cz

dále jen ,,objednatel",

a

2.

Technické služby města Železný Brod
Zastoupený:
Sídlo:
IČ,
DIČ:

' Tejefon:
Číslo účtu:

s.r.o.
Ivo Havlíčkem, jednatelem
Příkrá 140, 468 22 Železný Brod
27260887
CZ27260887

965263309/0800

dále jen ,,zhotovitel",

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

1. Předmět dodatku
Obě smluvní strany se dohodly na následuj/clm Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3. 8.2022, kteým
upravuje konečnou cenu dňa.

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo - oprava komunikací Železný Brod 2022



' 2. Cena díla

Původní cena díla 2 134 813,- KČ (bez DPH)
2 583 123, 73 KČ (včetně DPH)

(Slovy: dva miliony pětset osmdesát tři tisíce jedno sto dvacet tři koruny českých).

Nová cena díla 2 231 587,- KČ (bezDPH)
2 700 220,27 KČ (včetně DPH)

(Slovy: dva miliony sedm set tisíc dvě stě dvacet korun českých)

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem č. l a zůstávají v původním znění.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
dva výtisky.

Tento dodatek smlouvy schválila rada města dne 7.11.2022 usnesením č. 9/Rl/2022.

V Železném Brodě dne V Železném Brodě dn" 2 1 -1?" 2622

ic':Z:šc.#
.h&tá

íĺ'ô 27?íj "
Tej
. Ivo Havlíček

' jednatel
Mgr. Františ Lufinka

starosta m Sta.-.- . ,
l""" Es

{ ),¢}:'::l "
Q '' m O ."

,r e"'

Dodatek č. l Smlouvy o dílo - oprava komunikací Železný Brod 2022


